¶ Cataldus comiti alcotini. S.

Quod nollē ad te scribere illustris comes: ecce iuitus coact^o scribo:
qđ autē vellē: cuperēq; scribere: dolēs scribere nō possū. Iā istuc
ad vos reuerti nequeo. Iste sapiēs vir me iuitū p̄ erudiēdo filio

detinet: quere igitur alterum pro primogenito tuo preceptorum. Si scripsisses ad eum
(ut pollicitus fueras) forsitan a te rogatus: lenitusque humanius erga me quam a
rege iussus se gessisset. Antea pseudo philosophus eras: nunc vero multa prope
tiendo aduersa: verum me: consumatumque esse existimo. adeo quod tam magnus esse
philosophus nolle. Ex duabus profecto rebus: quas potissimum philosophi profiteri
solent: sapientia ac paupertate: sapientiam ego neglecta altera exoptare. que ad
modum ad iohannem emanuelem primum regis cubicularium in hac ipsam sententiam
litteras destino. Qua propter si vis me hic ad vos ire: effice sacundissima epistola
tua ut me hic tandem carcerari e carcere dissoluat. Et citius omnium me deside-
rantium opinione istuc vobiscum contemptis omnibus adero. Vale.

¶ Cataldus comitisse alcotini. S.

S primogenitus tuus bene valet: tu quoque et vir et mater tua vna
cum tota familia (credo) multo melius valetis. quod utinam deus faciat. Ve-
re sine villo mendacio de illo hoc ausim affirmare. Inter natos mu-
lierum non surrexit maior petro. Magnus futurus est propheta: non dicam plus quam pro-
pheta: si a mendacibus: adulatoribus: nepotinis hominibus: tam purum: tam simplex:
tam candidum ingenium: ad omnes virtutes capessendas aptissimum non corrumpatur.
Age ergo gratias eterno deo: diurnis: nocturnisque temporibus pro illo deuotissi-
mas orationes effunde. Non memini me in tanta adolescentium multitudine quos
viderim: vniuersum fere peragat: simile vidisse. Alii alia perditum sunt virtute:
hic vero omni ex parte cumulat se omnium que viuunt: que ve ante hac vixerunt: ma-
ximam: excellentissimumque fore clarissimis argumentis ostendit. Non scribo ad eum:
volo enim has quelescumque sint non minus ad illum: quam ad te dirigi. Si leges quas ad
comitem mitto litteras: cognosces qua ex causa hic tam diu iuitus detineor. Igitur
si tanto opere ipsa: ut verbo videmini: adesse me vobiscum desideratis: curate di-
ligenter reditum meum. quod in vestra non in mea est potestate. Vale.

¶ Cataldus comiti alcotini. S.

Nunc eadem hora: qua litteras tuas mihi reddiderunt: coactus sum a fra-
tre tuo has scribere: non enim eras scripturus: sed prope ad vos venturus:
si placuisset ista regio exactori. qui pro annu me inuitum secum detinuit:
et adhuc detinet: multos latine lingue autores a me audiendo. Non nolle inermis
venire ad prelia: presertim cum terribilem nutria leonem: nec modicis impensis vix bo-
ne saturari potest. Ego autem: qui veto solum: fumoque aliorum: fame non horresco.
Altere littere mee diffusis et te et comitissam et cubicularium primum de omnibus mo-
nebut: que propter temporis seuitiam nondum a cubicularij alumno ad vos afferi po-
tuerunt. Illic causam tam longe more vel iustam vel iniustam cognosces. Parcat
mihi amplitudo tua: non ad me debuisti scribere: sed ad istum carnificem. ut me
a se tandem dimitteret. Non scribo plura. Reliqua pro fratris tui nuntium quo pacto